3

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КРАСНИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 03.12.2021 № 517
	О признании утратившими силу постановлений Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области от 08.11.2017г. №622, от 28.06.2016г. № 280

В соответствии с Федеральным законом от 11 июня 2021 года № 170-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Федеральным законом от 31 июля 2020 года № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации, Администрация муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области

постановляет:

1. Признать утратившими силу постановления Администрации муниципального образования «Краснинский район»  Смоленской области:
- от 08.11.2017 № 622 «Об утверждении Административного регламента по осуществлению муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области»;
- от 28.06.2016г. № 280 «Об утверждении Административного регламента осуществления муниципального жилищного контроля на территории Краснинского городского поселения Краснинского района Смоленской области».

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2022 года.
Глава муниципального образования
«Краснинский район»
Смоленской области                                                                                  С.В. Архипенков